
ROZHOVOR MĚSÍCE OBSAH

Roman Maleček 
chce pro KV Arénu 
komplexní služby
Devatenáctého června oslaví KV Arena už své 
páté narozeniny a její jednatel Roman Maleček 
už chystá zábavný program. „Co se bude slavit? 
Především pokračování její existence,“ říká.

•  Chystáte na letošek nějaké novinky?
Právě otvíráme nové fitness studio a poúrazovou 
tělocvičnu. Chceme dál rozvíjet území kolem 
arény, letos zahájíme výstavbu haly pro míčové 
sporty, která vyroste hned vedle bazénového 
centra. Za ním bychom na podzim měli začít sta
vět také venkovní rekreační bazén, který by měl 
začít sloužit roku 2015. Podobný bazén ve Varech 
chybí, na Rolavě je pouze přírodní nádrž a Ther
mal není místem, kde by se ve velkém dalo v létě 
opalovat.

•  Jaký byl pro arénu rok 2013?
Naplno se rozeběhl provoz bazénového centra 
a do celého areálu přišlo také díky jeho 120tisíco- 
vému příspěvku více než 280 tisíc lidí, to je krásné 
číslo. Proti předchozímu roku nám měsíčně 
narostly návštěvy o 1500 až 1800 lidí, to má sa
mozřejmě přímý vliv na ekonomiku provozu. Karlo- 
varáci zjistili, že tady není jen plavecký bazén, ale 
nabízíme také relaxační služby. Úpravy původního 
projektu se tedy v tomto smyslu jeví jako správné 
rozhodnutí. Branou samotné hlavní budovy arény 
prošlo oproti předešlému období přibližně o dvacet 
tisíc lidí méně, to je ale dáno tím, že hlavním 
programem je tady hokej, kterému se v extralize 
bohužel příliš nedařilo a přišlo na něj zhruba 
o dvacet procent méně diváků -  to osmiprocentní 
nárůst návštěvnosti ostatních akcí samozřejmě 
nepokryje. Počítáme ale jen diváky, kteří prošli 
turnikety, pokud bychom zahrnuli do statistik také 
akce volně přístupné, vzrostla by návštěvnost 
o dalších několik tisíc lidí.

•  Co chystáte na letošní rok?
Loni nás překvapil nárůst počtu diváků na mezi
národním basketbalovém turnaji, kam přišlo téměř 
o tři tisíce lidí víc. Letos s ním počítáme znovu 
stejně jako s evropským volejbalem nebo svě
tovým pohárem v moderní gymnastice, která se 
tady poměrně hezky ujala, jednáme o světových 
sériích v boxu a kick-boxu a rádi bychom tady 
přivítali také atletiku, (pam)

krl°
KARLOVARSKÉ RA DN IČN Í LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY

01 TVÁŘ Z TITULNÍ STRANY
Pavel Reiser připravil pro Karlovarské radniční 
listy zbrusu nový seriál, který čtenáře provede 
lázeňskými lesy. Jako první zastavení je připrave
ný Sv. Linhart, kterWý se v rámci projektu Příroda 
spojuje dočkal v říjnu nové podoby.

07 NOVÁ KONCESE PRO LIHOVINY
Podnikatelé, kteří se zabývají prodejem a distri
bucí kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin, 
potřebují novou koncesi. 0 její vydání jsou povinni 
požádat na živnostenském úřadu do 17. dubna.

08 NÁRODNÍ TÝDEN MANŽELSTVÍ
Velké věci se rodí z drobných každodenních 
maličkostí. Národní týden manželství ve dnech 
6. až 12. února pod záštitou primátora je příleži
tostí, jak si to vyzkoušet také u vás doma.

13 KV ARENA V ÚNORU
Představení vytvořené americkým tanečníkem 
jménem Michael Flatley, díky kterému se irská

hudba a tanec proslavily po celém světě. To je Lord 
of the Dance, nejlepší světová taneční show, která 
konečně zavítá v březnu také do Karlových Varů.

14 LÁZEŇSKÝ ROZHOVOR
Druhým rokem je ve funkci I. náměstka primátora 
Petr Buršík (ODS). „Na věci mám stále pohled 
spíše jako občan než jako politik nebo úředník. 
Vznikají z toho někdy možná třecí plochy, ale i díky 
tomu můžeme práci magistrátu zkvalitnit a trochu 
zlidštit,“ říká civilním povoláním architekt.

18 ÚNOROVÉ KALENDÁRIUM
Nová řada historických zastavení tentokrát kromě 
jiných únorových událostí připomene narození 
zdejšího nejvýznamnějšího lékaře Davida Bechera.

22 SPORT
Juniorský maratón povyrostl a dospěl, v dubnu 
startuje již jeho osmnáctý ročník. Mattoni 
1/2Maraton Karlovy Vary si letos podruhé zaběh
ne Petra Fišerová.

krľ KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY •  PERIODICKÝ TISK ÚZEMNÍHO SAMOSPRÁVNÉHO CELKU •  cVsopísľjE 
ČÍSLO 2/2014 •  ROČNÍK XIX •  VYCHÁZÍ 12x ROČNĚ •  držitelem

EVIDENČNÍ ČÍSLO PERIODICKÉHO TISKU MKČR: E 11990 •  CLPR
VYDAVATEL: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY •
NÁKLAD: 26 000 VÝTISKŮ •  VYDÁNO: 27. LEONA 2014 V KARLOVÝCH VARECH •
VYDÁVÁNÍ ZAJIŠŤUJE: STRATEGIC CONSULTING, NA POŘÍČÍ 8 ,1 10  00 PRAHA 1 •
ŠÉFREDAKTOR: PAVEL MRHÁLEK, TEL.: 734 580 079 (pavel.mrhalek@ceskydomov.cz) •
REDAKČNÍ RADA: PETR KULHÁNEK, PETR BURŠÍK, JAROSLAV RŮŽIČKA,
JIŘÍ KLSÁK, LIBOR ŠEMBERA, JAN KOPÁL •
INZERTNÍ ODDĚLENI: TEL.: 776 431 879 (karlovy.vary@ceskydomov.cz),
PETRA EL-KAYSSI, TEL.: 775 940 226 (petra.el-kayssi@ ceskydomov.cz),
STANISLAVA PROVAZNÍKOVÁ, TEL.: 606 792 475 (Stanislava.provaznikova@ceskydomov.cz) •
DTP: JANA BENETKOVÁ, TEL.: 734 580 087 (jana.benetkova@ceskydomov.cz) •
DOTAZY К  DISTRIBUCI: BARBORA ŠKALDOVÁ, TEL.: 777 206 610 (barbora.skaldova@ceskydomov.cz) •  
TISK: EUROPRINT, a. s. •

3

mailto:pavel.mrhalek@ceskydomov.cz
mailto:karlovy.vary@ceskydomov.cz
mailto:petra.el-kayssi@ceskydomov.cz
mailto:Stanislava.provaznikova@ceskydomov.cz
mailto:jana.benetkova@ceskydomov.cz
mailto:barbora.skaldova@ceskydomov.cz

